
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №34 МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2024                                                                                       №  48/1 

 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 
 

 На основании Распоряжения КО "Об утверждении Положения о системе (целевой 

модели) наставничества педагогических работников ГОУ Санкт-Петербурга" № 623-р от 

30.03.2022 г.  и с целью реализации системы наставничества в ГБДОУ детский сад №34 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками следующих педагогов:  

Потемину Н.М. с 01.10.24 по 31.12.24 г. 

Черную Е.В. с 01.10.24 по 31.08.25 г. 

 

2. Сформулировать следующие наставнические пары: 

Потемина Н.М.-Зеленкевич С.И. 

Черная Е.В.-Ельцова Д.И. 

 

3. Куратору наставнических пар заместителя заведующего по УВР Валк Е.Г. 

поддерживать наставнические пары в разработке планов наставничества, коррекции и 

отслеживании результатов. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                             О.Г. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-25T11:51:50+0300
	Заведующий  О.Г. Лебедева




